DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA VINGADORES –
UMA ABORDAGEM CONSTEXTUALIZADA PARA TRABALHAR A QUÍMICA DOS
COMPOSTOS HALOGENADOS A PARTIR DE UM JURI SIMULADO. de autoria de ANA
PAULA FREITAS DA SILVA, foi publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao ISBN
978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64924

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64924